
Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it
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11.

12.

13.

14.
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16.

CLASSIFICA

1°

2°

3°

3°Firma Commissario di R.Premiazioni svolte

GIORNO

QUADRATO

PROGRESSIVO

TIPO ROUND

P Vittoria ai punti SC Stop Cautelare

KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parità SQR Squalifica Regole

SUB Sottomissione SQC Sq. Comportortamento

WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita

WO Walk Over RSC Arbitro ferma match

NC No Combat RSCH Stop copi testa

AB Abandonment RSCO Manifesta Superiorità

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M OCad 45Kg Classe GAV1

T3

1

2X1m 30s

Guastella Giorgio
OBA.

Reitano Vincenzo
Dharmha SSD. A RL.

n.1

De Marco Cosimo
ASD. Team Fighters Villa Castelli

D'aprile Federico
ASD. Furious Team

n.2

n.3

D'aprile Federico ASD. Furious Team Puglia

De Marco Cosimo ASD. Team Fighters Villa Castelli Puglia

Guastella Giorgio OBA. Puglia

Reitano Vincenzo Dharmha SSD. A RL. Puglia
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WO Walk Over RSC Arbitro ferma match
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AB Abandonment RSCO Manifesta Superiorità

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M OCad 50Kg Classe GAV1

T3

2

2X1m 30s

Iancu Denis Vaòentin Constantin
ASD. KicKBoxing Club Avellino

Lattanzi Cristian
ASD. Btf Team

n.4

Ferrara Andrea
Fighter Factory ASD.

Maselli Flavio
ASD. Ftw

n.5

Pellegrino Carlo Pasquale
Fighter Factory ASD.

Piccoli Giuseppe
ASD. Btf Team

n.6

Merola Francesco
Fighter Factory ASD.

n.7

n.8

n.9

Ferrara Andrea Fighter Factory ASD. Campania

Iancu Denis Vaòentin Constantin ASD. KicKBoxing Club Avellino Campania

Lattanzi Cristian ASD. Btf Team Puglia

Maselli Flavio ASD. Ftw Puglia

Merola Francesco Fighter Factory ASD. Campania

Pellegrino Carlo Pasquale Fighter Factory ASD. Campania

Piccoli Giuseppe ASD. Btf Team Puglia
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M OCad 55Kg Classe GAV1

T3

3

2X1m 30s

Mosca Cristiano
ASD. Olympian's Fighters

Russo Cristiano
Victorious Fighters Team ASD.

n.10

Alviggi Alessio Raffaele
ASD. KicKBoxing Club Avellino

De Stefano Giuseppe
ASD. Dekaju Kombat

n.11

Bellone Antonio
ASD. Olympian's Fighters

Belardinelli Gabriele Arcangelo
ASD. Metaclub

n.12

Notarile Salvatore
ASD. Olympian's Fighters

Schimio Domenico
ASD. Dekaju Kombat

n.13

n.14

n.15

n.16

Alviggi Alessio Raffaele ASD. KicKBoxing Club Avellino Campania

Belardinelli Gabriele Arcangelo ASD. Metaclub Puglia

Bellone Antonio ASD. Olympian's Fighters Campania

De Stefano Giuseppe ASD. Dekaju Kombat Calabria

Mosca Cristiano ASD. Olympian's Fighters Campania

Notarile Salvatore ASD. Olympian's Fighters Campania

Russo Cristiano Victorious Fighters Team ASD. Puglia

Schimio Domenico ASD. Dekaju Kombat Calabria
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M OCad 60Kg Classe GAV1

T3

4

2X1m 30s

Sportelli Marco
ASD. élite KicKBoxing

Lasorsa Nicola Luca
ASD. Ftw

n.17

Licheri Andrea
ASD. Extreme System Gym

De Stefano Luigi
ASD. Dekaju Kombat

n.18

Picillo Michele
Fighter Factory ASD.

n.19

Gabrielli Davide
ASD. KicKBoxing Sant'anna

Maggi Andrea
ASD. Kick Boxing & Urban Fighting - Team Battista

n.20

Biondillo Andrea
Fighter Factory ASD.

n.21

Troiano Christian
ASD. Olympian's Fighters

Nicoletti Francesco
Victorious Fighters Team ASD.

n.22

n.23

n.24

n.25

Biondillo Andrea Fighter Factory ASD. Campania

De Stefano Luigi ASD. Dekaju Kombat Calabria

Gabrielli Davide ASD. KicKBoxing Sant'anna Campania

Lasorsa Nicola Luca ASD. Ftw Puglia

Licheri Andrea ASD. Extreme System Gym Basilicata

Maggi Andrea ASD. Kick Boxing & Urban Fighting - Team Battista Puglia

Nicoletti Francesco Victorious Fighters Team ASD. Puglia

Picillo Michele Fighter Factory ASD. Campania

Sportelli Marco ASD. élite KicKBoxing Basilicata

Troiano Christian ASD. Olympian's Fighters Campania
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
F Jr 50Kg Classe GAV1

T3

5

2X1m 30s

Bechki Marconda
ASD. KicKBoxing Club Avellino

Santeramo Maria
ASD. Pro Kombat Barletta

n.26

Riccardi Flavia
ASD. Olympian's Fighters

Nitti Alessandra
ASD. Metaclub

n.27

n.28

Bechki Marconda ASD. KicKBoxing Club Avellino Campania

Nitti Alessandra ASD. Metaclub Puglia

Riccardi Flavia ASD. Olympian's Fighters Campania

Santeramo Maria ASD. Pro Kombat Barletta Puglia
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
F Jr 60Kg Classe GAV1

T3

6

2X1m 30s

Felline Giorgia
Polisportiva Fitness & Combat ASD.

Del Vecchio Maria Pia Carolina
ASD. Cobra Team Cs

n.29

Di Sisto Alessia
ASD. New Fight & Fitness

Di Perna Gaia
ASD. Dekaju Kombat

n.30

Dipinto Antonella
ASD. Cardone

n.31

Muci Chiara
ASD. Furious Team

n.32

n.33

Del Vecchio Maria Pia Carolina ASD. Cobra Team Cs Calabria

Di Perna Gaia ASD. Dekaju Kombat Calabria

Di Sisto Alessia ASD. New Fight & Fitness Puglia

Dipinto Antonella ASD. Cardone Puglia

Felline Giorgia Polisportiva Fitness & Combat ASD. Puglia

Muci Chiara ASD. Furious Team Puglia
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Firma Commissario di R.

Premiazioni svolte

CLASSIFICA

1°

2°

3°

3°

P Vittoria ai punti NC No Combat RSCI Stop per ferita

KO Knock Out AB Abandonment RSC Arbitro ferma match

D Parità SC Stop Cautelare RSCH Stop copi testa

SUB Sottomissione SQP Squalifica Peso RSCO Manifesta Superiorità

WA Solo in categoria SQR Squalifica Regole

WO Walk Over SQC Sq. Comportortamento

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

INTERREGIONALE TATAMI 2022/23 SUD
Data evento: 5 febbraio 2023

KL
KL M Jr GAV -70

1

T3

7

2X1m 30s

Luongo Federico
ASD. KicKBoxing Club Avellino

Tarulli Andrea
Dharmha SSD. A RL.

n.34

Ulto Jacopo Pio
ASD. KicKBoxing Club Avellino

De Spirito Giuseppe
ASD. Well Fit

n.35

Zerilli Marco
ASD. Extreme System Gym

Ruffolo Vincenzo
ASD. Royal Fitness Kick Boxing Club

n.36

Leo Simone
Asco 2000 APD.

n.37

Filieri Michele
Victorious Fighters Team ASD.

Cioffi Antonio
ASD. Olympian's Fighters

n.38

Sansonne Eligio
Fighters Academy Of Fitness ASD.

Villani Michele
Accademia Delle Arti Marziali E Sport Da Combattimento

n.39

Frascina Michele
ASD. Metaclub

Lamorte Alessandro
ASD. Polisportiva Nadir

n.40

Buompane Donato Antonio
Asco 2000 APD.

n.41

Saponaro Lorenzo
ASD. New Fight & Fitness

Malvasi Pietro Giulio
ASD. Alpha Academy

n.42

Migliarotti Bruno
ASD. Btf Team

n.43

Pagano Davide
ASD. Furious Team

Buonavoglia Giacomo Michele Maria
Accademia Delle Arti Marziali E Sport Da Combattimento

n.44

n.45

n.46

n.47

n.48

n.49

n.50

n.51

Buompane Donato Antonio Asco 2000 APD. Puglia
Buonavoglia Giacomo Michele Maria Accademia Delle Arti Marziali E Sport Da Combattimento Basilicata
Cioffi Antonio ASD. Olympian's Fighters Campania
De Spirito Giuseppe ASD. Well Fit Campania
Filieri Michele Victorious Fighters Team ASD. Puglia
Frascina Michele ASD. Metaclub Puglia
Lamorte Alessandro ASD. Polisportiva Nadir Basilicata
Leo Simone Asco 2000 APD. Puglia
Luongo Federico ASD. KicKBoxing Club Avellino Campania
Malvasi Pietro Giulio ASD. Alpha Academy Basilicata
Migliarotti Bruno ASD. Btf Team Puglia
Pagano Davide ASD. Furious Team Puglia
Ruffolo Vincenzo ASD. Royal Fitness Kick Boxing Club Calabria
Sansonne Eligio Fighters Academy Of Fitness ASD. Puglia
Saponaro Lorenzo ASD. New Fight & Fitness Puglia
Tarulli Andrea Dharmha SSD. A RL. Puglia

Ulto Jacopo Pio ASD. KicKBoxing Club Avellino Campania
Villani Michele Accademia Delle Arti Marziali E Sport Da Combattimento Basilicata
Zerilli Marco ASD. Extreme System Gym Basilicata
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M Sr 74Kg Classe BMN1

T3

8

2X2m

Di Franco Alessandro
ASD. Kick Boxing & Urban Fighting - Team Battista

Rega Francesco
Geco Club

n.52

Paciolla Tommaso
ASD. Btf Team

Verrastro Antonello
ASD. KicKBoxing-k1 Team Romano

n.53

Caporale Claudio
ASD. Ranieri KicKBoxing

n.54

Presta Riccardo
ASD. Furious Team

De Pascale Felice
Fitness Club SSD. A RL.

n.55

Molinaro Giuseppe
ASD. Marconi Fitness Club

n.56

Corapi Emanuele
CUS. Cosenza ASD.

Ferrara Davide
SC. Alba Cavese ASD.

n.57

n.58

n.59

n.60

Caporale Claudio ASD. Ranieri KicKBoxing Calabria

Corapi Emanuele CUS. Cosenza ASD. Calabria

De Pascale Felice Fitness Club SSD. A RL. Campania

Di Franco Alessandro ASD. Kick Boxing & Urban Fighting - Team Battista Puglia

Ferrara Davide SC. Alba Cavese ASD. Campania

Molinaro Giuseppe ASD. Marconi Fitness Club Calabria

Paciolla Tommaso ASD. Btf Team Puglia

Presta Riccardo ASD. Furious Team Puglia

Rega Francesco Geco Club Campania

Verrastro Antonello ASD. KicKBoxing-k1 Team Romano Basilicata
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M Jr 90+Kg Classe GAV1

T3

9

2X1m 30s

D'ambrosio Luca
ASD. New Fight & Fitness

Carnovale Michele
ASDFenix Sport Academy

n.61

Leone Giuseppe
Fighters Academy Of Fitness ASD.

n.62

Carnovale Michele ASDFenix Sport Academy Calabria

D'ambrosio Luca ASD. New Fight & Fitness Puglia

Leone Giuseppe Fighters Academy Of Fitness ASD. Puglia
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M Jr 63Kg Classe BMN1

T3

10

2X2m

Fabrizio Simone
Accademia Delle Arti Marziali E Sport Da Combattimento

Nicolo' Demetrio
ASD. Dekaju Kombat

n.63

Chiarolla Gianluca
ASD. New Fight & Fitness

Cianciulli Donato
ASD. Olympian's Fighters

n.64

Nannola Michael
Fighters Academy Of Fitness ASD.

n.65

Suma Pietro
ASD. Team Fighters Villa Castelli

n.66

n.67

Chiarolla Gianluca ASD. New Fight & Fitness Puglia

Cianciulli Donato ASD. Olympian's Fighters Campania

Fabrizio Simone Accademia Delle Arti Marziali E Sport Da Combattimento Basilicata

Nannola Michael Fighters Academy Of Fitness ASD. Puglia

Nicolo' Demetrio ASD. Dekaju Kombat Calabria

Suma Pietro ASD. Team Fighters Villa Castelli Puglia
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WO Walk Over RSC Arbitro ferma match

NC No Combat RSCH Stop copi testa

AB Abandonment RSCO Manifesta Superiorità

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M Sr 84Kg Classe BMN1

T3

11

2X2m

Siano Carlo
Fitness Club SSD. A RL.

Isacco Enrico
ASDC. Gli Elementi

n.68

Isacco Enrico ASDC. Gli Elementi Campania

Siano Carlo Fitness Club SSD. A RL. Campania
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Kick Light
M Sr 89Kg Classe BMN1

T3

12

2X2m

Giliberti Davide
Asd Gpt Sankaku

De Marzo Andrea
ASD. New Fight & Fitness

n.69

Iannone Aniello
Fitness Club SSD. A RL.

Castiglia Gennaro
ASD. Olympian's Fighters

n.70

n.71

Castiglia Gennaro ASD. Olympian's Fighters Campania

De Marzo Andrea ASD. New Fight & Fitness Puglia

Giliberti Davide Asd Gpt Sankaku Campania

Iannone Aniello Fitness Club SSD. A RL. Campania



Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

FIGHTERS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

CLASSIFICA

1°

2°

3°

3°Firma Commissario di R.Premiazioni svolte

GIORNO

QUADRATO

PROGRESSIVO

TIPO ROUND

P Vittoria ai punti SC Stop Cautelare
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 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Light Contact
M OCad 60+Kg Classe GAV1

T3

13

2X1m 30s

Pagano Alessandro Giuseppe Salvatore
ASD. Furious Team

Muscariello Emanuel
ASD. Champion Team

n.72

Sederino Gioele
ASD. Furious Team

n.73

Muscariello Emanuel ASD. Champion Team Campania

Pagano Alessandro Giuseppe Salvatore ASD. Furious Team Puglia

Sederino Gioele ASD. Furious Team Puglia
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NC No Combat RSCH Stop copi testa

AB Abandonment RSCO Manifesta Superiorità

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Light Contact
M OCad 57Kg Classe BMN1

T3

14

2X1m 30s

Rociola Edoardo
ASD. Cardone

Franco Matteo
ASD. Furious Team

n.74

Franco Matteo ASD. Furious Team Puglia

Rociola Edoardo ASD. Cardone Puglia



Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

FIGHTERS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

CLASSIFICA

1°

2°

3°

3°Firma Commissario di R.Premiazioni svolte

GIORNO

QUADRATO

PROGRESSIVO

TIPO ROUND

P Vittoria ai punti SC Stop Cautelare

KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parità SQR Squalifica Regole

SUB Sottomissione SQC Sq. Comportortamento

WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita

WO Walk Over RSC Arbitro ferma match

NC No Combat RSCH Stop copi testa

AB Abandonment RSCO Manifesta Superiorità

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Light Contact
F Jr 50Kg Classe GAV1

T3

15

2X1m 30s

Cerullo Michela
ASD. KicKBoxing Club Avellino

Vassaro Martina
SSD Wellness Zone

n.75

Cerullo Michela ASD. KicKBoxing Club Avellino Campania

Vassaro Martina SSD Wellness Zone Campania



Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

FIGHTERS

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

CLASSIFICA

1°

2°

3°

3°Firma Commissario di R.Premiazioni svolte

GIORNO

QUADRATO

PROGRESSIVO

TIPO ROUND

P Vittoria ai punti SC Stop Cautelare

KO Knock Out SQP Squalifica Peso

D Parità SQR Squalifica Regole

SUB Sottomissione SQC Sq. Comportortamento

WA Solo in categoria RSCI Stop per ferita

WO Walk Over RSC Arbitro ferma match

NC No Combat RSCH Stop copi testa

AB Abandonment RSCO Manifesta Superiorità

 5 febbraio 2023, Ore 09:55

Interregionale Tatami 2022/23 Sud
Data evento: 5 febbraio 2023

Light Contact
M Jr 70Kg Classe GAV1

T3

16

2X1m 30s

Buompane Donato Antonio
Asco 2000 APD.

Puzo Angelo Bruno
ASD. Goshin Ryu

n.76

Truppo Antonio
Free Time ASD.

n.77

Ciancio Ciro
ASD. Champion Team

Apostol Nicolae Cosmin
ASD. Kick Boxing & Urban Fighting - Team Battista

n.78

n.79

Apostol Nicolae Cosmin ASD. Kick Boxing & Urban Fighting - Team Battista Puglia

Buompane Donato Antonio Asco 2000 APD. Puglia

Ciancio Ciro ASD. Champion Team Campania

Puzo Angelo Bruno ASD. Goshin Ryu Campania

Truppo Antonio Free Time ASD. Campania
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